
PA TVARC KOZStG ONKORMANYZATA
KtPVISELÓ- TESTOLETtNEK

212013.(/.21.) önkormányzati rendelete
a települési szilárdhulladék-gazdálkodással összefüggő önkormányzati feladatokról,

különösen a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról
szóló 4/2003.(11.17.)önkormányzati rendelet módosításáról

Patvarc Község Onkormányzatának Képviselő-testülete a huffadékról szóló 2012. évi CLXXXV.
törvény (továbbiakban: Htv.) 35. § és a 88 § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a
települési szifárdhuffadék-gazdálkodással összefüggő önkormányzati feladatokról, különösen a
települési szifárd huffadékkal kapcsolatos huffadékkezelési közszolgáltatásról szóló 412003. (ff. 17.)
önkormányzati rendelet módosltásáról a következőket rendeli el:

1. §

A R V. fejezet "A közszolgáltatási szerződés" 11. § (2) bekezdése helyébe az alábbi szövegrész lép:
,,(2) A szerződés az aláírás napján jön létre és - ha a rendelet eltérően nem rendelkezík -, az
aláírást követő 2013. január 01. napjától számítottan 2013. december 31-én szűník meg."

2.§
A R fil. cim, "A közszolgáltatás díja" rendelkezései hatályukat vesztik.

3.§

A R 4. számú mefféklete hatályát veszti.
4. §

rVV§;.ga~
afjegyző

rA..(L~
1:Ór. \Yarga Andrea :/

afjegyző

Kihirdetve:
Patvarc, 2013. január 21.

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és rendelkezései a hatályba lépését követő
második napon hatályukat vesztik.


